Nazwa klubu rugby

Wykaz zawodni

kow RUGBY zgtoszonych do ubezpieczenia NNW

z okresem ubezpieczenia od 01.12.2020 do 31.07.2021 - INTERRISK

Wariant

Suma ubezpieczenia
NNW

Koszty leczenia

Koszty rehablitacji

Skiadka do
31.07.2020

I

8 000 zt

1 000 zt

600 zt

29 7t

II

15 000 zt

2 000 z

1 000 zt

68 zt

III

30 000 zt

3 000 zt

1 000 zt

153 zt

-
h-)

Imie

Nazwisko

PESEL/data urodzenia

Wybrany wariant
ubezpieczenia
(I, IT lub III)
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Podpis osoby upowaznionej




